Press Release

平成 30年 7月 19日

報道関係者各位

中日本自動車短期大学

☆留学生が日ごろの日本語学習の成果を発表☆

留学生日本語弁論大会を開催します

謹啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。中日本自動車短期大学（岐阜県坂祝町）は、７月２５日（水）第 9回日本語弁論大会を開催いたします。

本学に在籍する 6 人の留学生が、「留学生生活で学んだこと」・「母国の紹介」をテーマに、外国人ならではのユニークな観点や

視点から日ごろ学習している日本語で熱弁を奮います。当日は本学の学生・教職員、地域住民のみなさんをはじめ、特別審査

員として坂祝町長が聴衆として参加します。

 つきましては、報道関係者の皆様におかれましてはご多忙とは存じますが、是非お越しくださり、ご取材ともにご高評賜りますよう

ご案内申し上げます。

謹白

【日本語弁論大会詳細】

◆日時：2018年 7月 25日（水）13：20～14：50

◆場所：中日本自動車短期大学 2号館２階２２３教室

◆参加学生：6名（中国 2名、インドネシア １名、バングラデシュ １名、ネパール 1名、スリランカ 1名）

※写真は昨年（第８回）の様子。

☆この件に関するお問い合わせ先☆

中日本自動車短期大学 広報課 矢田（yada@nakanihon.ac.jp）

〒505-0077 岐阜県加茂郡坂祝町深萱 1301 電話 0574-26-7121 / FAX 0574-26-0840

学校法人神野学園 法人本部事務局 成長戦略推進部 企画・広報課（担当 吉田・松浦）

〒460-0001 名古屋市東区泉 1-23-37  電話 052-953-5252 FAX 052-953-5299